
Wieluń: szkolenie

Numer ogłoszenia: 74656 - 2012; data zamieszczenia: 12.03.2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 44754 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Powiatowy Urząd Pracy w Wieluniu, ul. Sieradzka 56a, 98-300 Wieluń, woj. łódzkie, tel. 43

8434733, faks 43 8434620.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: szkolenie.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przeprowadzenie grupowego kursu pn. Obsługa wózków jezdniowych z

napędem silnikowym i wymianą butli gazowych z egzaminem przed UDT dla 10 osób bezrobotnych aktywizowanych

w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków

Europejskiego Funduszu Społecznego, PRIORYTET VI Rynek pracy otwarty dla wszystkich, DZIAŁANIE 6.1

Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie aktywności zawodowej w regionie, PODDZIAŁANIE 6.1.3

Poprawa zdolności do zatrudnienia oraz podnoszenie poziomu aktywności zawodowej osób bezrobotnych..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 80.50.00.00-9.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak,

projekt/program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki współfinansowany przez Unię Europejską ze

środków Europejskiego Funduszu Społecznego, PRIORYTET VI Rynek pracy otwarty dla wszystkich,

DZIAŁANIE 6.1 Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie aktywności zawodowej w regionie,

PODDZIAŁANIE 6.1.3 Poprawa zdolności do zatrudnienia oraz podnoszenie poziomu aktywności

zawodowej osób bezrobotnych..

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 09.03.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Ośrodek Kształcenia Zawodowego Andrzej Kalemba, ul. mjr Lewińskiego Chuchry 1, 98-300 Wieluń,

kraj/woj. łódzkie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 8000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

file:///C:/Documents%20and%20Settings/lidiam/Ustawienia%20lokaln...

1 z 2 2012-03-12 10:57



Cena wybranej oferty: 4490,00

Oferta z najniŜszą ceną: 4490,00 / Oferta z najwyŜszą ceną: 8800,00

Waluta: PLN.

file:///C:/Documents%20and%20Settings/lidiam/Ustawienia%20lokaln...

2 z 2 2012-03-12 10:57


